Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от ___ июня 2020 года
№ ___
пгт. Березово

	 О присвоении  звания «Почетный гражданин Березовского района»

В целях поощрения за деятельность, направленную на обеспечение благополучия населения Березовского района, в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Березовского района», утвержденного решением Думы Березовского района от 04 апреля 2002 года № 122,
Дума района РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Березовского района» Райхману Анатолию Ефимовичу, главному врачу бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовская районная больница» за многолетний добросовестный труд, значительный вклад  в развитие сферы здравоохранения Березовского района.
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района в дни празднования 97-летия со дня образования Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Березовского района                                                                       В.П. Новицкий